рассмотрении заявлений. 

6. СЛУШАЛИ: председателя ППО Байсултанову И.Б. об утверждении сметы 

расходов профсоюзных денежных средств, поступивших из Рессовета Профсоюза 

образования на банковский счет председателя ППО 25.09.2025 года в размере 

10700,00 (десять тысяч семьсот) рублей. 

ВЫСТУПИЛИ: Баширова З.У., уполномоченный по культурно-массовой и 

оздоровительной работе. Она сказала, что скоро, а именно 5 октября, отмечается 

День учителя. По возможности хотелось бы всем коллективом отметить этот 

праздник. Жамаев И.М.-Р., уполномоченный по охране труда.

[...]

и предложил организовать праздничное чаепитие для 

коллектива. 

Байсултанова И.Б., председатель ППО, предложила распределить денежные 

средства следующим образом: 

- на проведение праздничного мероприятия для членов профсоюза, приуроченного 

ко Дню учителя, – 4280,00 (четыре тысячи двести восемьдесят) рублей; 

- на развитие и укрепление ППО – 3570,00 (три тысячи пятьсот семьдесят) рублей; 

- на подписку газеты «Профсоюзная среда» – 1850,00 (одна тысяча восемьсот 

пятьдесят) рублей; 

- на поощрение работника обслуживающего персонала – 1000,00 (одна тысяча) 

рублей. 

ПОСТАНОВИЛИ: 

1. Утвердить представленную смету расхода профсоюзных денежных средств, 

поступивших из Рессовета Профсоюза образования на счет председателя ППО в 

размере 10700,00 (десять тысяч семьсот) рублей; 

2. Провести праздничное мероприятие 05.10.2025 г. с приглашением учителей-

пенсионеров и ветеранов педагогического труда, ответственным за проведение 

мероприятия, посвященного Дню учителя, назначить Баширову З.У., 

уполномоченную по культурно-массовой и оздоровительной работе;